
UCHWAŁA Nr 299 / 5911 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 21 lipca 2021r. 

  
w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych  

z budżetu Województwa Podkarpackiego na realizację w roku 2021  
zadań publicznych w zakresie profilaktyki i rozwiązywania  

problemów alkoholowych wynikających z „Wojewódzkiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2021 

(kontynuacja WPPiRPA na lata 2014-2020)”. 
 

Działając na podstawie art. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 t.j.),  

art. 14 i 41 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 32, art. 11 ust. 2 oraz art. 13-15 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), Uchwały Nr XXXII/541/21 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 15  lutego 2021 r. w  sprawie uchwalenia „Wojewódzkiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2021 

(kontynuacja WPPiRPA na lata 2014 – 2020)”, Uchwały  Nr  XXXI/517/21 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 19 stycznia 2021 r. w  sprawie budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2021 rok, Uchwały Nr  XXIX/501/20 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie „Programu 

Współpracy Samorządu Województwa Podkarpackiego z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021” 

zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/604/21 z dnia 31 maja 2021 r. oraz Uchwały  

Nr 277/5537/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 18 maja 

2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2021 zadań 

publicznych Województwa Podkarpackiego w zakresie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych wynikających z „Wojewódzkiego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2021 (kontynuacja WPPiRPA na lata 

2014 – 2020)”, 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się wyboru ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert 

przeprowadzonego na podstawie Uchwały Nr 277/5537/21 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 18 maja 2021 r. i podziału środków finansowych 



z budżetu Województwa Podkarpackiego: dział 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85154 

– Przeciwdziałanie alkoholizmowi, na łączną kwotę 200 000,00 zł. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały objęte dofinansowaniem, stanowi załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz podmiotów, których oferty nie otrzymały dofinansowania, stanowi załącznik 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Oferentom, o których mowa w § 1 ust. 2 zostaną udzielone dotacje na zasadach 

określonych w umowach o wsparcie realizacji zadania, zawartych zgodnie z ustawą  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz ustawą o finansach publicznych. 

 

§ 3 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie, 

3) na stronie internetowej www.rops.rzeszow.pl. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Rzeszowie. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisała: 

Ewa Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 299/5911/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 21 lipca 2021r.   

      
 

 

 

Wykaz podmiotów, których oferty zostały objęte dofinansowaniem na realizację zadań 

publicznych w ramach otwartego konkursu ofert ogłoszonego Uchwałą Nr 277/5537/21  

Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 18 maja 2021 r.  

Lp. 
Oferent 

Nazwa / Adres 
Nazwa zadania 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

 
Średnia liczba punktów 

 

Proponowana 
kwota 
dotacji 

(zł) 

1.  

Fundacja Pomocy Młodzieży 
im. Jana Pawła II „WZRASTANIE” 
ul. Kasztanowa 1 
37-200 Przeworsk 
Świetlica Profilaktyczno-
Wychowawcza 
Oddział w Rzeszowie 
ul. Hoffmanowej 23 
35-016 Rzeszów 

Uczę się odmawiać i wybieram 
zdrowie  

12 100,00 89,5 12 100,00 

2.  

Stowarzyszenie Opieki Nad 
Dziećmi „ORATORIUM” 
im. bł. ks. Bronisława Markiewicza  
ul. Ofiar Katynia 57 
37-450 Stalowa Wola 

„Kropla drąży skałę” 20 000,00 87,0 20 000,00 

3.  

Fundacja Pomagam bo kocham 
im. Bł. Ks. Władysława Findysza 
ul. Zamkowa 4 
35-032 Rzeszów 

Profilaktyka i zapobieganie 
alkoholizmowi poprzez 
zorganizowanie poradnictwa 
dla osób uzależnionych 
i współuzależnionych 

20 000,00 87,0 20 000,00 

4.  

Stowarzyszenie  
WESELE WESEL 
Bór, ul. Kościelna 19 
34 - 424 Szaflary 

V Bieszczadzkie Trzeźwe 
Wesele – Myczkowce 2021 

18 400,00 83,0 18 400,00 

5.  

Ruch Apostolstwa Młodzieży 
Archidiecezji Przemyskiej – 
Publiczne Stowarzyszenie 
Wiernych Kościoła Katolickiego 
ul. Fredry 5/7  
37-700 Przemyśl 

Alkoholizm – zagrożenie - 
spustoszenie 

20 000,00 82,5 20 000,00 

6.  

Fundacja na Rzecz 
Psychoprofilaktyki Społecznej 
PRO-FIL 
ul. Unii Lubelskiej 6/8 
35-016 Rzeszów 
oraz 
Stowarzyszenie Inspiracji 
i Rozwoju PERSPEKTYWA 
ul. Osmeckiego 13/2 
35-506 Rzeszów 
/oferta wspólna/ 

„Na zdrowo przeciwko 
uzależnieniom!” – program 
profilaktyki uzależnień wśród 
dzieci i młodzieży 

20 000,00 82,0  20 000,00 



 

  

7.  
NOWE HORYZONTY 
ul. Chałubińskiego 8 
00-613 Warszawa 

Kampania edukacyjna 
kierowana do sprzedawców 
napojów alkoholowych 
„Sprzedawco! Popatrz dwa 
razy komu sprzedajesz” 

20 000,00 79,0 20 000,00 

8.  

Stowarzyszenie Zagubione Owce w 
Rzeszowie 
ul. Dębicka 332 
35-213 Rzeszów 

Zapobieganie patologii 
społecznej oraz wsparcie dla 
osób uzależnionych i ich 
rodzin 

20 000,00 75,5 18 500,00 

9.  

Stowarzyszenie Trzeźwościowe 
„Wolność i Miłość” 
Diecezji Rzeszowskiej 
ul. Zamkowa 4 
35-032 Rzeszów 

„RAZEM ŁATWIEJ - 
WSPIERANIE 
DZIAŁALNOŚCI 
ŚRODOWISK 
ABSTYNENCKICH” 

20 000,00 75,0 20 000,00 

10.  
Akademia Rozwoju Społecznego 
ul. Myśliwska 16 
36-030 Błażowa 

Rodzinny Piknik Profilaktyczny 20 000,00 68,5 20 000,00 

11.  
Akademia Innowacji Społecznych 
Bieganów 72A 
96-316 Jaktorów 

Wsparcie psychologiczne 
i terapeutyczne dla 
uzależnionych od alkoholu 
podopiecznych schroniska 
z usługami opiekuńczymi 
w Gwizdaju. 

16 700,00 63,0 11 000,00 

SUMA 200 000,00 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 299/5911/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 21 lipca 2021r.   
 
 

 

Wykaz podmiotów, których oferty nie otrzymały dofinansowania na realizację zadań 

w  ramach otwartego konkursu ofert ogłoszonego Uchwałą Nr 277/5537/21 Zarządu 

Województwa Podkarpackiego z dnia 18 maja 2021 r.  

 

Lp. 
Oferent 

Nazwa / Adres Nazwa zadania 
Powód nieotrzymania 

dofinansowania 

1 

Rzeszowskie Towarzystwo Pomocy 
im. św. Brata Alberta w Rzeszowie 
ul. Jana Styki 21 
35-006 Rzeszów 

Centrum Integracji Społecznej 
szansą na nowe życie 

Brak środków finansowych. 
 
Średnia liczba punktów 
uzyskanych podczas oceny 
merytorycznej oferty: 61,0 pkt. 
 

Zgodnie pkt. VI.16 ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert: 
„Dofinansowaniem zostaną 
objęte oferty z najwyższą 
liczbą punktów do 
wyczerpania środków 
finansowych przeznaczonych 
na konkurs”. 

2 

Katolickie Stowarzyszenie 
Młodzieży 
Diecezji Rzeszowskiej 
ul. Dębicka 62 
35-503 Rzeszów 

Zmień picie w piękne życie 

Brak środków finansowych. 
 
Średnia liczba punktów 
uzyskanych podczas oceny 
merytorycznej oferty: 56,5 pkt. 
 

Zgodnie pkt. VI.16 ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert: 
„Dofinansowaniem zostaną 
objęte oferty z najwyższą 
liczbą punktów do 
wyczerpania środków 
finansowych przeznaczonych 
na konkurs”. 

3 

Fundacja na rzecz pomocy 
społecznej „PROMYK” 
ul. Jabłońskiego 3/7 
35-068 Rzeszów 

Alkohol wśród młodzieży – 
warsztaty dla dorosłych 

 

Oferta odrzucona ze 
względów formalnych. 

4 
Creative Draft Łukasz Nosek 
ul. Bema 1 
37-100 Łańcut 

3.9 Zwiększanie dostępności 
pomocy dla dzieci z FASD oraz ich 
opiekunów 

 
 

Oferta odrzucona ze 
względów formalnych. 

 

 


